

Hotelselskabet af 8. februar 2018 K/S

Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 42 72 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotelselskabet af 8. februar 2018 K/S Dragsholm Alle 2A 4534 Hørve CVR-nr.: 39 42 72 57 Stiftet: 15. marts 2018 Hjemsted: Dragsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, Formand Claus Fribo Mads Bøttger Søren Hougaard Peter Ole Bruun
Direktion	Mads Bøttger
Komplementar	Hotelkomplementarselskabet af 8. februar 2018 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dragsholm Slot P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med hotel- og restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2019 blev et år i restaureringens tegn. Da vi gik i gang viste projektet sig at være noget større end forventet, og det har været vigtigt for os, at alting blev udført grundigt og ordentligt. Vi har haft en god dialog med Kulturstyrelsen, hvilket har kvalificeret projektet, men også trukket det ud. Vi har haft et rigtig godt samarbejde med CASA A/S, der virkelig er gået all-in på projektet, hvilket har sikret, at vi nu står med et fantastisk resultat. Det er CASA A/S, der har stået for restaureringen, og vi betaler først husleje ved overdragelsen, hvorfor forsinkelsen ikke har haft nogen nævneværdig økonomisk konsekvens for virksomheden.

Da der ikke er drift i selskabet, er årets resultat som forventet.

Der har været utrolig stor interesse og efterspørgsel på projektet, derfor var det også ekstra ærgerligt, at Corona-nedlukningen kom nærmest på dagen for vores planlagte åbning den 17. marts 2020, idet vi har måttet udskyde åbningen helt frem til den 18. maj 2020. Derudover har vi oplevet en del aflysninger af større selskaber hen over sommeren.

Ledelsen har haft en forventning om et positivt resultat i 2020. Covid-19 krisen vil imidlertid få en markant negativ indflydelse på virksomhedens samlede aktivitetsniveau - om end det præcise omfang kan være vanskeligt at forudse. For indeværende er det - samlet set - således ikke muligt at udtale sig kvalificeret om resultatforventningerne for 2020. Med de hjælpepakker og understøttende tiltag, der er kommet, er det dog vores klare forventning, at vi kan overvinde de likviditetsmæssige udfordringer og komme fornuftigt gennem krisen. Vi har en god dialog med vores pengeinstitut og et fornuftigt udgangspunkt, da det er en god og sund virksomhed, der står bag projektet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>15/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-9.946	-28.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.144	-349
Årets resultat	-14.090	-29.239
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementar	3.844	3.750
Kommanditister	-17.934	-32.989
Disponeret i alt	-14.090	-29.239

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Branding og udvikling af hotelkoncept	1.270.999	714.769
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.999</u>	<u>714.769</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.952.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.725</u>	<u>0</u>
Deposita	1.170.000	1.170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.000</u>	<u>1.170.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.393.724</u>	<u>1.884.769</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	410.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>410.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	161.665	22.831
Periodeafgrænsningsposter	1.826.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.987.865</u>	<u>22.831</u>
Likvide beholdninger	36.552	99.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.417</u>	<u>122.738</u>
Aktiver i alt	<u>6.828.141</u>	<u>2.007.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Kommanditkapital	50.000	50.000
5 Komplementar	55.094	53.750
6 Overført resultat	-50.923	-32.989
Egenkapital i alt	<u>54.171</u>	<u>70.761</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.713.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.933.480	1.926.446
Anden gæld	1.500	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.773.970</u>	<u>1.936.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.773.970</u>	<u>1.936.746</u>
Passiver i alt	<u>6.828.141</u>	<u>2.007.507</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	15/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.144	349
	<u>4.144</u>	<u>349</u>
2. Branding og udvikling af hotelkoncept		
Kostpris 1. januar 2019	714.769	0
Tilgang i årets løb	556.230	714.769
Kostpris 31. december 2019	<u>1.270.999</u>	<u>714.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.270.999</u>	<u>714.769</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.952.725	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.952.725</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.952.725</u>	<u>0</u>
4. Kommanditkapital		
Kommanditkapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Komplementar		
Komplementar 1. januar 2019	53.750	50.000
Henlagt af årets resultat	3.844	3.750
Hævet / indbetalt	-2.500	0
	<u>55.094</u>	<u>53.750</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-32.989	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.934</u>	<u>-32.989</u>
	<u>-50.923</u>	<u>-32.989</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse (15 år), udgør i alt 29,8 mio. kr.		
